RENDICONTO GENERALE DELL'ESERCIZIO FINANZIARIO 2015

REGISTRO BENI AMMORTIZZABILI




ANNO | Valore finale | % | Quota Amm.to | Fondo Amm.to | Valore finale netto
1997 € 16.584,92 15 €2.487,74 €2.487,74 € 14.097,18
1998 €32.250,19 15 €4.837,53 € 7.325,27 €24.924,92
1999 €32.250,19 15 €4.837,53 €12.162,80] €20.087,40
2000 €362.838,84 15 € 54.425,83 € 66.588,62 € 296.250,22
2001 €362.838,84 15 € 54.425,83 €121.01445 €241.824,39
2002 €387.745,13 15 € 58.161,77 €179.176,22 €208.568,91
2003 €718.651,89 15 € 107.797,78 €286.974,00 €431.677,89
2004 € 813.498,89 15 €122.024,83 € 408.998,83 € 404.500,06
2005 €943.291,54 15 € 141.493,73 € 550.492,56| €392.798,98
2006 €952.244,15 15 € 142.836,62 € 693.329,19 €258.914,96
2007 € 952.244,15 15 € 142.836,62 € 836.165,81 €116.078,34
2008 € 965.355,97 15 € 135.956,16 € 965.355,97 € -
2009 € 982.212,86 15 €2.528,53 € 967.884,50 € 14.328,36
2010 € 982.287,07 15 €2.160,38 € 970.044,88 €12.242,19
2011 € 983.982,91 15 € 13.938,03 € 983.982,91 €-
2012 €984.024,91 100] € 42,00 € 984.024,91 € -
2013 € 984.357,97 100! € 333,06 € 984.357,97 € -
2014 € 984.357,97 100 € - € 984.357,97 € -
2015 € 986.646,08 100 €2.288,11 € 986.646,08 €4




ANNO | Valore finale | % | Quota Amm.to | Fondo ‘Amm.to | Valore finale netto
2002 €2.79521 20 € 559,04 € 559,04 €2.236,17
2003 €28.080,51 20 €5.616,10 €6.175,14 €21.905,37
2004 €43.973,13 20 €8.794,63 € 14.969,77 €29.003,36
2005 €47.022,10 20 €9.404,42 €24374,19 €22.64791
2006 €36.732,35 20 €7.346,47 €31.720,66 €5.011,69
2007 €36.732,35 20 €5.011,69 €36.732,35 €
2008 €36.732,35 20 € €36.732,35 €-
2009 € 40.867,25 20 € 826,98 €37.559,33 €3.307.92
2010 € 40.867,25 20 € 508,80 € 38.068,13 €2.03522
2011 €40.103,35 20 €2.03522 € 40.103,35 €-
2012 € 40.103,35 20 €- €40.103,35 €
2013 €40.103,35 0 €- € 40.103,35 €
2014 € 40.103,35 0 €- €40.103 35 €
2015 €40.103,35 0 € € 40.103,35 €




“ANNO | Valorefinale | % | Ouota Amm.to | Fondo Amm.fo | Valore finale netto
1997 €19.778,01 20 € 3.955,60, € 3.955,60, € 15.822,41
1998 €93.545,05 20 € 18.709,01 €22.664,61 € 70.880,44
1999 €97.969,36 20, € 19.593,87 €42.258,48 €55.710,88
2000 € 118.703,94 20 € 23.740,79 € 65.999,27 € 52.704,67
2001 € 118.703,94 20 € 23.740,79, € 89.740,06 €28.963,88
2002 €174.270,83 20 € 34.854,17 €124.594,23 € 49.676,60
2003 € 384.613,00 20 € 76.922,60 €201.516,83 € 183.0%6,17
2004 € 424.441,00 15 € 63.666,15 € 265.182,98] €156.258,02
2005 € 509.973,74 15 € 76.496,06 € 341.679,04 € 168.294,70)
2006 €623.111,76 15 € 93.466,76 € 435.145,80, € 187.965,96)
2007 €623.111,76 15 €93.466,76 €528.612,57 € 94.499,19
2008 € 613.613,76 15 €92.042,06 €611.156,63 € 2.457,13
2009 € 616.068,76 20 €98243 € 612.139,06 € 3.929,70
2010 €617.727,63 20 €1.117,71 € 613.256,77 €4.470,86
2011 € 634.486,63 20 €21.229,86 € 634.486,63 €-
2012 € 635.617,63 100 €1.131,00 € 635.617,63 € -
2013 € 635.956,36 100 € 338,73 € 635.956,60) € -
2014 € 636.635,36 100 € 678,76 € 636.635,36 € -
2015 € 636.785,35 100 € 149,99 € 636.785,35 € -




ANNO | Valorefinale | % | Quota Amm.to | Fondo Amm.to | Valore finale netto
2000 € 11.408,56 20 €2.281,71 €2.281,71 €9.126,85
2001 €11.408,56 20 €2.281,71 €4.563,42 € 6.845,14
2002 € 16.700,69 20 €3.340,14 € 7.903,56 €8.797,13
2003 € 70.356,36 20, €14.071,27 €21.974,83 €48.381,53
2004 €77.551,36 20 € 15.510,27 €37.485,11 € 40.066,25
2005 €77.551,36 20 €15.510,27 €52.995,38 €24.555,98
2006 €91.375,96 20 € 18.275,19 €71.270,57 €20.105,39
2007 €91.375,96 20 €18.275,19 € 89.545,76 €1.830,20
2008 € 116.366,15 20 €23.220,57 €112.766,33 € 3.336,50
2009 €116.366,15 20 € 667,30 €113.433,63 € 2.669,20
2010 €116.366,15 20 € 586,50 €114.020,13 € 2.346,02
2011 €116.366,15 20 € 2.346,02 € 116.366,15 €-
2012 €116.366,135 0 € - €116.366,15 €
2013 € 116.366,15 0 € - € 116.366,15 € -
2014 €116.366,15 0 € - €116.366,15 €-
2015 €116.366,15 0 € - €116.366,15 € -




